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Aan het bestuur van

Hierbij bieden wij u het rapport aan inzake de jaarstukken over 2021 van Stichting WensAmbulance Oost-

Nederland te Hengelo.

Samenstellingsverklaring van de accountant

De jaarrekening van Stichting WensAmbulance Oost-Nederland te Hengelo is door ons samengesteld op basis van

de van u gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2021 en de staat van baten

en lasten over 2021 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is onder andere een overzicht van de

gehanteerde grondslagen voor financiële verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor accountants

geldende Standaard 4410, 'Samenstellingsopdrachten'. Op grond van deze standaard wordt van ons verwacht dat

wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening. Wij hebben daarbij onze deskundigheid

op het gebied van administratieve verwerking en financiële verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle relevante

informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor geldende

regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als

slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van

de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting WensAmbulance Oost-Nederland.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische

voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers van deze

jaarrekening mogen er dan ook van uitgaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer

en objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.
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Resultaten 

Bespreking van de resultaten

2021  2021 2020

€ € €

Baten 161.071 275.000 226.220

Inkoopwaarde van de omzet -2.121 -5.000 -554

158.950 270.000 225.666

Afschrijvingen materiële vaste activa 41.543 51.326 35.817

Overige exploitatiekosten 88.100 122.950 88.136

Totaal van som der kosten 129.643 174.276 123.953

Totaal van bedrijfsresultaat 29.307 95.724 101.713

Financiële baten en lasten -724 -300 -342

Totaal van netto resultaat 28.583 95.424 101.371
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Financiële positie

Analyse van de financiële positie

31-12-2021 31-12-2020

€ €

Op korte termijn beschikbaar

Vorderingen 1.786 1.766

Liquide middelen 304.182 264.660

305.968 266.426

Kortlopende schulden -3.068 -8.212

Liquiditeitssaldo = werkkapitaal
302.900 258.214

Vastgelegd op lange termijn

Materiële vaste activa 151.685 167.788

Gefinancierd met op lange termijn beschikbare middelen 454.585 426.002

Financiering

Stichtingsvermogen 454.585 426.002
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Meerjarenoverzicht 

31-12-2021 31-12-2020 31-12-2019 31-12-2018 31-12-2017

€ € € € €

Activa

Vaste activa

Materiële vaste activa 151.685 167.788 105.455 56.739 41.555

Vlottende activa

Vorderingen 1.786 1.766 47.890 3.511 53.854

Liquide middelen 304.182 264.660 205.706 137.715 29.578

Totaal activa 457.653 434.214 359.051 197.965 124.987

Passiva

Stichtingsvermogen 454.585 426.002 324.635 194.040 123.212

Kortlopende schulden 3.068 8.212 34.416 3.925 1.775

Totaal passiva 457.653 434.214 359.051 197.965 124.987

2021 2020 2019 2018 2017

€ € € € €

Baten 161.071 226.220 208.020 161.180 77.946

Brutomarge -2.121 -554 3.061 - 37.250

Totaal van bedrijfsresultaat 29.307 101.713 -70.955 -90.099 -76.961

Totaal van netto resultaat 28.583 101.371 130.594 70.825 866

Stichtingsvermogen 454.585 426.002 324.635 194.040 123.212

Tot het geven van nadere toelichtingen zijn wij gaarne bereid.

Hoogachtend,

Eshuis Accountants en Belastingadviseurs B.V. 

 

H. Schreur RA
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Bestuursverslag

Algemene informatie

Doelstelling, missie en visie

De Stichting Wensambulance Oost Nederland is een non-profit organisatie die ANBI (Algemeen Nut Beogende

Instelling) erkend is. De stichting heeft als doel de (laatste) wensen van langdurig zieken en (pre)terminale

patiënten mogelijk te maken door passend en comfortabel vervoer te bieden met professionele begeleiding. Onder

begeleiding van onze vrijwilligers beleven deze mensen een onvergetelijke dag waarbij ze in het zonnetje worden

gezet en even hun ziekte kunnen vergeten.

Belangrijkste risico’s en onzekerheden

Om de wensen te kunnen realiseren heeft de Stichting 3 ambulances in bezit en een gebouw gehuurd. De Stichting

heeft daardoor vrij hoge vaste lasten, waar geen vaste inkomsten tegenover staan. De Stichting is afhankelijk van

giften, die onregelmatig binnen komen. Om het risico op liquiditeitsproblemen te mitigeren heeft het bestuur een

continuïteitsreserve gereserveerd van 170.000. 

Tweede belangrijke risico is het werken met kwetsbare mensen. In 2019 heeft de Stichting het vrijwilligersbeleid

geactualiseerd door onder andere het opleidingsplan te verbeteren, voor alle vrijwilligers een Verklaring Omtrent

het Gedrag aan te vragen en functie-eisen en omschrijvingen voor de verschillende functies, betrokken bij de

cliënten, op te stellen.

Een kleine stichting is over het algemeen gevoelig voor fraude. Om fraude tegen te gaan zijn bij de Stichting

procedures opgesteld en afspraken gemaakt. Zo wordt ontvangen contant geld altijd onder vier ogen geteld,

worden er geen facturen contant betaald, maar wordt het ontvangen geld zo spoedig mogelijk op de bank gestort

en zijn er functiescheidingen ingericht binnen het bestuur en de General Manager. De administratie is uitbesteed

aan Ambulancedienst Oost. 

Doelrealisatie

In 2021 zijn 247 wensen aangevraagd, waarvan er 228 zijn uitgevoerd. In 2020 waren dit er 146. Ondanks corona is

het onze ongeveer 100 vrijwilligers gelukt om al deze wensen in vervulling te brengen.

Helaas hebben we in 2021 niet ons doel bereikt voor wat betreft bijeenkomsten en cursussen voor vrijwilligers,

omdat dit vanwege corona niet altijd toegestaan was. Ook niet alle vormen van fondsenwerving waren mogelijk.

Desondanks is er voldoende ingezameld om voor onze organisatie in 2021 de lasten te kunnen betalen.

In 2021 is het keurmerk voor goede doelen van CBF verkregen. CBF is een instantie die strenge kwaliteitseisen

oplegt aan goede doelenstichtingen om de erkenning te verkrijgen. Zij controleren of een goede doelen stichting

daadwerkelijk bijdraagt aan een betere wereld, zorgvuldig omgaat met elke euro, verantwoording aflegt en zich

onafhankelijk laat controleren.

Financieel beleid

De Stichting is afhankelijk van incidentele giften van bedrijven en particulieren en van nalatenschappen en

dergelijke. Het beleid van de Stichting is erop gericht om substantiëlere giften over meerdere jaren verspreid te

verkrijgen, dit beleid zal in 2021 doorgezet gaan worden.

De lasten besteed aan doelstellingen waren in 2021 € 100.227, de wervingskosten bedroegen € 22.072 en de

beheerskosten € 9.828. De wervingskosten ten opzichte van de baten bedroeg 13,7%. (in 2020 6,5%). In 2021 is

geïnvesteerd in een nieuwe website, waarvoor € 5.155 is uitgegeven, en er is 3.570 uitgegeven voor een
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televisiepromotiefilm, inclusief zendtijd.

De bestedingsreserve voor een nieuwe ambulance is dit jaar blijven staan, deze wordt in 2022 aangeschaft.

Het bestedingsfonds ad € 33.383, gestort door de Stichting Roparun, waarvoor een electrische brancard is

aangeschaft, wordt in vijf jaar afgeschreven, evenredig aan de afschrijving van deze elektrische brancard.

Governance

De Stichting wordt bestuurd door het bestuur. Het bestuur heeft een General Manager aangesteld. Bestuursleden

en vrijwilligers ontvangen geen vergoedingen voor hun werkzaamheden voor de Stichting.

Naam, Rol, Hoofd- en nevenfuncties

Salah Saïd, VoorziHer

 -VoorziHer SIchIng ZGT Overzee

 Karin van Dam, Secretaris

 -Freelance fotograaf

 -Bestuurslid Muziekvereniging Armonia

 -VoorziHer sponsorcommissie, voorziHer elJalcommissie en 

incasso/facturatie leden Hockeyclub Twente

 Francis Meijerink, Penningmeester

 -Business Controller Pré Pain Oldenzaal, 

 -Lid RvT Lokaal fonds Hengelo

 Gerard Effing, Lid

 Hans Raanhuis, VicevoorziHer vanaf 1-8-2019 

 -VoorziHer RvT Oyfo Kunst & Techniek

 -Directeur Bestuurder GUMALE

 -Bestuurslid SIchIng Centrummanagement Hengelo

 -VicevoorziHer RvT SIchIng OSG Hengelo

 -VoorziHer raad van advies Bouwbedrijf W.J. HaaPes en zoon.

 Margreet SchuHe, General manager

Communicatie met belanghebbenden

Belanghebbenden zijn de wensvragers. Contacten met wensvragers zijn over het algemeen incidenteel. De

promotiecommissie verzorgt de communicatie met de doelgroep, bestaande uit voorlichting en werving. De intake

van de wens wordt gedaan door de wenscoördinatoren volgens een protocol, waarbij de behoeften van de

wensvrager zodanig in kaart worden gebracht dat vrijwilligers met de juiste kwalificaties de wens kunnen helpen

verzorgen.

Verwachte gang van zaken

In 2022 hopen we dat de coronacrisis voorbij is. We gaan verder bouwen aan onze organisatie, vrijwilligers werven

en opleiden en meer wensen uitvoeren. 

Maatschappelijke aspecten van ondernemen
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De Stichting probeert op milieuvriendelijke wijze haar doelen te verwezenlijken. De ambulances voldoen aan de

wettelijke eisen met betrekking tot uitstoot.

Alle binnengekomen giften worden zoveel mogelijk aan de doelstelling van de Stichting, namelijk het realiseren van

wensen van terminale patiënten, besteed, behoudens een redelijke financiële buffer om in slechte tijden niet gelijk

in de problemen te komen. De Stichting wil open zijn over de financiële situatie en zal de jaarrekening publiceren

op de website.

De Stichting vervult wensen van wensvragers in Oost-Nederland. De vrijwilligers zetten zich belangeloos en met

enthousiasme in om alle wensen mogelijk te maken. De Stichting faciliteert een veilige en prettige werkomgeving

voor de vrijwilligers, onder andere door middel van het geven van cursussen en voorlichtingen, feestelijke

bijeenkomsten, goed materieel en goede werkkleding.  
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JAARREKENING
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BALANS PER 31 DECEMBER 2021 

31 december 2021 31 december 2020

€ € € €

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiële vaste activa 1 

Huurdersinvesteringen 10.999 -

Inventarissen 38.403 39.220

Andere vaste bedrijfsmiddelen 102.283 128.568

151.685 167.788

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende activa 2 1.786 1.766

Liquide middelen 304.182 264.660

Totaal activazijde 457.653 434.214
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31 december 2021 31 december 2020

€ € € €

PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN 3 

Algemene reserve 4 129.554 94.295

Bestemmingsreserve 5 135.000 135.000

Bestemmingsfonds 6 20.031 26.707

Continuïteitsreserve 7 170.000 170.000

454.585 426.002

KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden aan leveranciers en handelskre-

dieten
8 

3.068 -690

Overige schulden 9 - 8.902

3.068 8.212

Totaal passivazijde 457.653 434.214
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2021 

2021  2021 2020

€ € €

Baten 161.071 275.000 226.220

Inkoopwaarde van de omzet -2.121 -5.000 -554

158.950 270.000 225.666

Lasten

Kosten vrijwilligers 10 4.769 28.000 21.237

Afschrijvingen materiële vaste activa 11 41.543 51.326 35.817

Overige exploitatiekosten 12 83.331 94.950 66.899

Totaal van som der kosten 129.643 174.276 123.953

TOTAAL VAN BEDRIJFSRESULTAAT 29.307 95.724 101.713

Rentelasten en soortgelijke kosten 13 -724 -300 -342

TOTAAL VAN NETTO RESULTAAT 28.583 95.424 101.371
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KASSTROOMOVERZICHT OVER 2021 

2021 2020

€ € € €

Totaal van kasstroom uit operationele acti-

viteiten

Bedrijfsresultaat 29.307 101.713

Aanpassingen voor

Afschrijvingen 41.543 36.817

Verandering in werkkapitaal

Mutatie vorderingen -20 46.124

Toename (afname) van overige schulden -5.144 -26.204

-5.164 19.920

Totaal van kasstroom uit bedrijfsoperaties 65.686 158.450

Betaalde interest 13  -724 -342

Totaal van kasstroom uit operationele acti-

viteiten 64.962 158.108

Totaal  van kasstroom uit investeringsacti-

viteiten

Verwerving van materiële vaste activa 1  -25.440 -99.146

Op investeringen afgeboekte bestemmings-

reserves en -fondsen - -135.000

Totaal  van kasstroom uit investeringsacti-

viteiten -25.440 -234.146

Totaal van kasstroom uit financieringsacti-

viteiten

Storting Stichtingskapitaal - 243.328

Terugbetaling op kapitaal - -108.336

Totaal van kasstroom uit financieringsacti-

viteiten - 134.992

Totaal van toename (afname) van geldmid-

delen 39.522 58.954

2021 2020

€ €

Verloop van toename (afname) van geldmiddelen

Geldmiddelen aan het begin van de periode 264.660 205.706

Toename (afname) van geldmiddelen 39.522 58.954

Geldmiddelen aan het einde van de periode 304.182 264.660
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GRONDSLAGEN VAN WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

Informatie over de rechtspersoon

Vestigingsadres en inschrijfnummer handelsregister

Stichting WensAmbulance Oost-Nederland is feitelijk en statutair gevestigd op Krabbenbosweg 46A, 7555 EL te

Hengelo en is ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 08164475.

Algemene toelichting

De belangrijkste activiteiten van de rechtspersoon

De activiteiten van Stichting WensAmbulance Oost-Nederland bestaan voornamelijk uit het verzorgen van

comfortabel ambulancevervoer met professionele begeleiding t.b.v. terminale patiënten.

Algemene grondslagen voor verslaggeving

De standaarden op basis waarvan de jaarrekening is opgesteld

De jaarrekening is opgesteld conform van de Richtlijn 640.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaat op basis van historische kosten.

Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor specifieke balanspost anders wordt vermeld, worden activa en passiva

opgenomen tegen nominale waarde.

Grondslagen

Materiële vaste activa

Overige materiële vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct

toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige gebruiksduur

en bijzondere waardeverminderingen.

Subsidies op investeringen worden in mindering gebracht op de verkrijgings- of vervaardigingsprijs van de activa

waarop de subsidies betrekking hebben.

Vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reële waarde van de tegenprestatie. Vorderingen

worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de geamortiseerde kostprijs. Indien geen sprake is van (dis)agio

en transactiekosten is de geamortiseerde kostprijs gelijk aan de nominale waarde van de vorderingen.

Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de boekwaarde van de vordering.

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.

Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder kortlopende

schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reële waarde. Kortlopende schulden

worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen bedrag rekening

houdend met agio of disagio en onder aftrek van transactiekosten. Dit is meestal de nominale waarde.

De bepaling van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de kosten

en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij zijn

gerealiseerd.
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TOELICHTING OP DE BALANS

Vaste activa

1  Materiële vaste activa

Huurders-

investeringen

Inventarissen Andere vaste be-

drijfsmiddelen

Totaal

€ € € €

Stand per 1 januari 2021

Verkrijgings- of vervaardigingsprijs - 55.904 283.788 339.692

Cumulatieve afschrijvingen - -16.684 -155.220 -171.904

Boekwaarde per 1 januari 2021 - 39.220 128.568 167.788

Mutaties 

Investeringen 11.492 11.286 2.662 25.440

Afschrijvingen -493 -12.103 -28.947 -41.543

Saldo mutaties 10.999 -817 -26.285 -16.103

Stand per 31 december 2021

Verkrijgings- of vervaardigingsprijs 11.492 67.190 286.450 365.132

Cumulatieve afschrijvingen -493 -28.787 -184.167 -213.447

Boekwaarde per 31 december 2021 10.999 38.403 102.283 151.685

Materiële vaste activa: Economische levensduur

Andere vaste be-

drijfsmiddelen

Afschrijvingspercentage 20,00

Vlottende activa

Vorderingen

31-12-2021 31-12-2020

€ €

2  Overige vorderingen en overlopende activa

Vooruitbetaalde huur 1.249 1.766

Overige 537 -

1.786 1.766
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3  Stichtingsvermogen

In onderstaand overzicht is het verloop van het stichtingsvermogen weergegeven:

Algemene reserve Bestemmingsre-

serve

Bestemmings-

fonds

Continuïteitsreser

ve

Totaal

€ € € € €

Stand per 1 januari 2021 94.295 135.000 26.707 170.000 426.002

Resultaat boekjaar 28.583 - - - 28.583

Mutaties 6.676 - - - 6.676

Overboeking - - -6.676 - -6.676

Stand per 31 december 2021 129.554 135.000 20.031 170.000 454.585

2021 2020

€ €

4  Algemene reserve

Stand per 1 januari 94.295 101.252

Resultaat boekjaar 28.583 101.371

122.878 202.623

Mutaties 6.676 -108.328

Stand per 31 december 129.554 94.295

5  Bestemmingsreserve

Bestemmingsreserve 135.000 135.000

6  Bestemmingsfonds

Bestemmingsfonds 20.031 26.707

2021 2020

€ €

Bestemmingsfonds

Stand per 1 januari 26.707 33.383

Overboeking naar andere reserves -6.676 -6.676

Stand per 31 december 20.031 26.707

2021 2020

€ €

7  Continuïteitsreserve

Stand per 1 januari 170.000 125.000

Dotatie - 45.000

Stand per 31 december 170.000 170.000

Kortlopende schulden

31-12-2021 31-12-2020

€ €

8  Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren 3.068 -690
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31-12-2021 31-12-2020

€ €

9  Overige schulden

Overige schulden - 176

Terugbetaling erfenis - 8.726

- 8.902
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TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2021  2021 2020

€ € €

Baten

Giften 161.071 275.000 226.220

2021  2021 2020

€ € €

10  Kosten vrijwilligers

Kosten vrijwilligers 4.769 28.000 21.237

2021  2021 2020

€ € €

Kosten vrijwilligers

Kantinekosten 977 1.000 347

Bedrijfskleding 736 2.000 16.604

Reiskostenvergoeding woon-werk 2.121 3.000 2.184

Studie- en opleidingskosten - 20.000 -

Overige kosten vrijwilligers 935 2.000 2.102

4.769 28.000 21.237

2021  2021 2020

€ € €

11  Afschrijvingen materiële vaste activa

Huurdersinvesteringen 493 - -

Inventarissen 12.103 51.326 6.940

Andere vaste bedrijfsmiddelen 28.947 - 29.877

41.543 51.326 36.817

Boekwinst vervoermiddelen - - -1.000

41.543 51.326 35.817

2021  2021 2020

€ € €

12  Overige exploitatiekosten

Huisvestingskosten 22.077 22.900 25.348

Kosten inventaris 6.184 1.000 2.409

Verkoopkosten 19.682 28.100 12.936

Kosten ambulances 23.894 31.000 18.343

Kantoorkosten 8.044 10.400 6.424

Algemene kosten 3.450 1.550 1.439

83.331 94.950 66.899
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2021  2021 2020

€ € €

Huisvestingskosten

Betaalde huur 15.085 15.500 14.856

Onderhoud gebouwen 707 1.000 463

Gas, water en elektra 5.457 6.300 9.435

Vaste lasten 828 100 594

22.077 22.900 25.348

2021  2021 2020

€ € €

Kosten inventaris

Reparatie en onderhoud inventaris - 500 -

Kleine aanschaf inventaris 6.184 500 2.409

6.184 1.000 2.409

2021  2021 2020

€ € €

Verkoopkosten

Reclame- en advertentiekosten 15.034 23.100 12.919

Relatiegeschenken 4.141 4.000 -

Overige verkoopkosten 507 1.000 17

19.682 28.100 12.936

2021  2021 2020

€ € €

Kosten ambulances

Brandstofkosten auto's 11.046 16.000 5.101

Reparatie en onderhoud auto's 5.896 5.000 6.762

Assurantiepremie auto's 6.009 8.000 5.470

Boetes en bekeuringen 379 - 410

Overige autokosten 564 2.000 600

23.894 31.000 18.343

2021  2021 2020

€ € €

Kantoorkosten

Kantoorbenodigdheden 2.449 2.000 2.092

Porti 1.246 - 517

Telefoon- en faxkosten 2.263 4.400 2.134

Kosten automatisering 2.086 4.000 1.681

8.044 10.400 6.424
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2021  2021 2020

€ € €

Algemene kosten

Abonnementen en contributies 79 50 86

Assurantiepremie 2.076 1.000 780

Notariskosten 503 - 573

Betalingsverschillen -15 - -

Overige 807 500 -

3.450 1.550 1.439

2021  2021 2020

€ € €

13  Rentelasten en soortgelijke kosten

Betaalde bankrente 724 300 342

OVERIGE TOELICHTINGEN

Gemiddeld aantal werknemers

Gedurende het boekjaar waren er geen werknemers in dienst (2020: idem).

Hengelo, 27 juni 2022

S.A.M. Saïd

Voorzitter

F.H.M. Meijerink

Penningmeester

K. van Dam

Secretaris

G.H.M. Effing

Algemeen lid

G.B.J. Raanhuis

Vice-voorzitter

Getekend op 27 juni 2022 door alle bestuursleden




